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TILLTRÄDESREGLER 
 

Vid arbeten med till exempel radiatorer eller ventilation, behöver föreningen ibland få 
tillträde till lägenheter. Det är därför viktigt att medlem ger tillträde enligt den 
avisering som skickas ut. Uteblivet tillträde medför extra kostnader för föreningen, så 
kallade bomkörningar. I enlighet med föreningens stadgar (§ 46) kommer dessa 
kostnader att debiteras den medlem som inte ger tillträde efter tydlig avisering. 

Denna information har nu även lagts in i ordningsreglerna på föreningens hemsida. 

 
 

TAKOMLÄGGNINGEN LÄNGS 
MED VÄRTAVÄGEN ÄR IGÅNG! 
 

Arbetet med den fösta etappen på 
takomläggningen är nu igång. 
Ställningen är byggd och nu pågår 
rivning av plåt och papp samtidigt 
som trasigt virke byts och ny takpapp 
läggs på.  

Efter det kommer plåten läggas och 
därefter taksäkerhet och 
snörasskydd och sedan solpaneler. 

 

Arbetet är ca 2 veckor efter den 
tidsplan som ni tidigare fått. Ahlins 
plåt tror dock att denna försening 
kommer att arbetas ikapp. 
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GARAGET OCH DÄCKFÖRVARING 
 
Permobilplatserna i garaget har nu delvis flyttats och försetts med egna numrerade 
skyltar (201–205). Nya, säkra eluttag för laddning kommer att installeras, och 
markeringslinjer för platserna kommer att målas upp.  
 
Däcksförrådet har rensats och den tidigare fastighetsskötarverkstaden har tagit 
borts. Användbara verktyg har flyttats till hobbyrummet. En soptunna har ställts in 
och kommer att tömmas vid behov. Det finns även en dammsugare med tillhörande 
påsar som medlemmar kan använda för att städa sin bil i samband med tvätt. Efter 
användning ska dammsugaren förvaras i däcksförrådet där det är torrt. Tre 
flakvagnar finns för att transportera däck vid byte. Endast däck och verktyg för 
däckbyte får förvaras i förrådsfacken. Golvytorna ska hållas fria, med undantag för 
större domkrafter. 
 

VALBEREDNINGEN 

Valberedningen arbetar nu med att ta fram ett förslag till nästa styrelse inför 
kommande årsstämma. I detta arbete söker de medlemmar som är intresserade av 
att engagera sig i föreningens styrelsearbete. 

Att vara med i styrelsen är ett bra sätt att påverka föreningens utveckling och bidra 
till en väl fungerande och trevlig boendemiljö. Har du intresse eller vill veta mer är du 
varmt välkommen att kontakta valberedningen. Avisering finns i trapphusen.  

 

NY MEDLEM 
 
Vi hälsar Christel Hedin välkommen till föreningen och Värtavägen 30.  Beräknad 
inflyttning i april 2026.  
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